

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/ariel-power-extra-clean-power-ziel-do-prania-42-prania-p-68500.html>



## Ariel Power Extra Clean Power Żel do Prania 42 prania

Cena	<b>53,87 zł</b>
Numer katalogowy	<b>es_9056-uniw</b>
Kod EAN	<b>8006540739556</b>

### Opis produktu

Ariel Power Extra Clean Power to żel do prania, który zapewnia wyjątkową czystość oraz dodatkową moc usuwania plam i higienę. Produkt gwarantuje doskonałe efekty nawet przy praniu w niższych temperaturach, dzięki specjalnej formule z technologią COLD BOOST. Opracowana specjalnie z myślą o praniu w niższych temperaturach, ta innowacyjna technologia sprawia, że pierzemy bardziej ekonomicznie, oszczędzając energię i redukując emisję dwutlenku węgla.

Dodatkowo, 80% składników organicznych płynu do prania Ariel ulega biodegradacji, co sprawia, że produkt jest bardziej przyjazny dla środowiska. Opakowanie w 100% nadaje się do recyklingu, co stanowi dodatkowy atut dla ekologicznych konsumentów.

Wybierz żel do prania Ariel Power Extra Clean Power i ciesz się doskonałymi efektami prania przy jednoczesnym dbaniu o środowisko.

Wypróbuj teraz Ariel Power Extra Clean Power i doświadczyć wyjątkowej czystości przy jednoczesnym oszczędzaniu energii i dbaniu o środowisko!

**Wydajność: 42 prania**

**Pojemność: 2310 ml**

Składniki: 15-30% Anionowe środki powierzchniowo czynne; 5-15% Niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% Fosfoniany, Mydło; Enzymy, Rozjaśniacze optyczne, Benzisothiazolinone, Kompozycje zapachowe, Citronellol, Geraniol.

Powoduje poważne podrażnienie oczu.

W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy przygotować pojemnik lub etykietę.

Trzymać z dala od dzieci.

---

Nosić rękawice ochronne / odzież ochronną / ochronę oczu / ochronę twarzy.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, usuń wszelkie istniejące soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie.

Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady / pomocy medycznej.